
 

 

UCHWAŁA NR LXV/389/2023 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6099



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXV/389/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 678 740,00 0,00 2 600,00 681 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 678 740,00 0,00 2 600,00 681 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

600 
  

Transport i łączność 71 850,00 0,00 15 000,00 86 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 71 850,00 0,00 15 000,00 86 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 71 000,00 0,00 15 000,00 86 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 617 611,56 -50 000,00 3 100,00 5 570 711,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
753 076,00 0,00 1 000,00 754 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6099



 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 288 500,00 -50 000,00 2 100,00 2 240 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 -50 000,00 0,00 230 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 16 500,00 0,00 2 100,00 18 600,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 121 929,45 0,00 60 000,00 10 181 929,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 214 499,90 0,00 60 000,00 274 499,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 201 400,90 0,00 60 000,00 261 400,90 

801 
  

Oświata i wychowanie 917 725,98 0,00 7 754,00 925 479,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 7 754,00 7 754,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 754,00 7 754,00 

bieżące razem: 24 958 960,04 -50 000,00 88 454,00 24 997 414,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 32 779 702,50 0,00 0,00 32 779 702,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 291 212,30 0,00 0,00 10 291 212,30 

 Ogółem: 57 738 662,54 -50 000,00 88 454,00 57 777 116,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 291 212,30 0,00 0,00 10 291 212,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6099



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXV/389/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 31 października 2023 r.  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 959 995,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 395,00 611 395,00 475 395,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 495,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 895,00 604 895,00 475 395,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 959 995,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 395,00 611 395,00 475 395,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 953 495,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 895,00 604 895,00 475 395,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 19 014 755,95 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 845 555,95 18 845 555,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 993 255,95 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 824 055,95 18 824 055,95 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 19 013 755,95 168 200,00 168 200,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 845 555,95 18 845 555,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 982 255,95 168 200,00 168 200,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 814 055,95 18 814 055,95 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 338 055,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 338 055,95 5 338 055,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 700,00 -31 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 306 355,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306 355,95 5 306 355,95 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 475 732,00 434 732,00 434 732,00 7 200,00 427 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 000,00 41 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 575 732,00 534 732,00 534 732,00 7 200,00 527 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 000,00 41 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6099



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 429 032,00 388 032,00 388 032,00 0,00 388 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 529 032,00 488 032,00 488 032,00 0,00 488 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 790 504,35 4 627 054,35 4 301 506,35 3 550 883,35 750 623,00 0,00 185 100,00 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 700,00 -59 700,00 -59 700,00 -59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 730 804,35 4 567 354,35 4 241 806,35 3 491 183,35 750 623,00 0,00 185 100,00 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 651 600,00 3 488 150,00 3 342 702,00 2 759 835,00 582 867,00 0,00 5 000,00 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 700,00 -59 700,00 -59 700,00 -59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 591 900,00 3 428 450,00 3 283 002,00 2 700 135,00 582 867,00 0,00 5 000,00 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 148 451,00 2 148 451,00 2 148 451,00 2 148 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 098 451,00 2 098 451,00 2 098 451,00 2 098 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 394 894,00 394 894,00 394 894,00 394 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 394,00 386 394,00 386 394,00 386 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 56 107,00 56 107,00 56 107,00 56 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 907,00 54 907,00 54 907,00 54 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 406 441,25 9 406 441,25 8 665 745,92 6 086 173,44 2 579 572,48 0,00 311 211,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 754,00 7 754,00 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 414 195,25 9 414 195,25 8 667 099,92 6 087 527,44 2 579 572,48 0,00 317 611,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 429 484,33 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 754,00 7 754,00 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 437 238,33 437 238,33 1 354,00 1 354,00 0,00 0,00 6 400,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6099



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 964 108,00 964 108,00 742 280,35 406 772,00 335 508,35 0,00 221 827,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 954 508,00 954 508,00 732 680,35 397 172,00 335 508,35 0,00 221 827,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 448 520,00 448 520,00 447 120,00 379 711,00 67 409,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 438 920,00 438 920,00 437 520,00 370 111,00 67 409,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 291 364,00 291 364,00 291 364,00 291 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 764,00 281 764,00 281 764,00 281 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 17 059 334,63 1 499 741,28 1 499 741,28 61 897,00 1 437 844,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 559 593,35 15 559 593,35 14 420 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 087 334,63 1 499 741,28 1 499 741,28 61 897,00 1 437 844,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 587 593,35 15 587 593,35 14 420 800,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 340 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 138 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 138 000,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 457 832,38 24 515 358,61 20 061 660,63 10 513 148,02 9 548 512,61 490 060,00 2 932 705,65 569 932,33 0,00 461 000,00 38 942 473,77 35 942 473,77 15 013 645,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -107 500,00 -69 300,00 -69 300,00 -69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 954,00 107 754,00 101 354,00 1 354,00 100 000,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 496 286,38 24 553 812,61 20 093 714,63 10 445 202,02 9 648 512,61 490 060,00 2 939 105,65 569 932,33 0,00 461 000,00 38 942 473,77 35 942 473,77 15 013 645,00 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6099



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXV/389/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 31 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania 
Wydatki 

majątkowe 

 w tym 
w tym w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
604 895,00 0,00 0,00 0,00 475 395,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

604 895,00 0,00 0,00 0,00 475 395,00 
 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 476 395,00 

   
475 395,00 

 

 
Montaż monitoringu na stacji wodociągowej w Zdrzychowie własne 10 000,00 

     

 
Montaż monitoringu na stacji wodociągowej w Dalikowie własne 8 500,00 

     

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 110 000,00 

     

600 
 

Transport i łączność 
 

18 824 055,95 14 200,00 12 395 000,00 19 500,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

18 814 055,95 14 200,00 12 395 000,00 19 500,00 0,00 
 

 
 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 5 063 000,00 
 

4 900 000,00 
   

 
 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 2 642 500,00 
     

 
 

Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 210 000,00 
     

 
 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 5 749 685,00 14 200,00 5 000 000,00 19 500,00 
  

 
 

Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 4 370,95 
     

 
 

Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików własne 2 997 000,00 
 

2 495 000,00 
   

 
 

Przebudowa drogi gminnej Psary - Idzikowice  własne 65 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6099



 

 
 

Przebudowa drogi w miejscowości Budzynek - Janów własne 980 000,00 
     

 
Przebudowa dróg na terenie sołectw: Brudnów, Dąbrówka Nadolna, 

Bardzynin 
własne 4 000,00 

     

 
Zakup samochodu osobowo-dostawczego własne 38 500,00 

     
 

 
Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy Dalików własne 1 060 000,00 

     
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

 
10 000,00 

     
 

 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w Zdrzychowie własne  10 000,00 

     
630 

 
Turystyka 

 
84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 
 

84 000,00 
   

84 000,00 
 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 84 000,00 

   
84 000,00 

 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
3 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

41 000,00 
     

 

Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

30/2 położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 

ha 
własne 41 000,00 

     

70095 Pozostała działalność 
 

3 000 000,00 
    

3 000 000,00 

 
Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów w spółce SIM KZN 

Reymontowski sp. z o.o. 
własne 3 000 000,00 

    
3 000 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 
 

163 450,00 
   

33 450,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

163 450,00 
   

33 450,00 
 

 

Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 130 000,00 
     

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie w 

ramach grantu Cyfrowa Gmina 
własne 30 645,12 

   
30 645,12 

 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych własne 2 804,88 

   
2 804,88 

 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

335 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6099



 

 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 

 
10 000,00 

     

  
Zakup samochodu osobowego nieoznakowanego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Poddębicach - dofinansowanie 
własne 10 000,00 

     

 
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

 
10 000,00 

     

 

 

Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, 

kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 

informatycznego, elektronicznego i łączności, medycznego oraz 

pozostałego 

własne 10 000,00 
     

75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

315 512,63 
   

0,00 
 

 
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach - 

dotacja 
własne 60 000,00 

     

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku - 

dotacja 
własne 27 513,03 

     

  
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Domaniewku - dotacja 
własne 32 999,60 

     

  
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudnowie - dotacja 
własne 195 000,00 

     

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

15 587 593,35 0,00 648 000,00 0,00 14 420 800,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

181 000,00 
   

138 000,00 
 

 

 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 143 000,00 
   

138 000,00 
 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap własne 10 000,00 
     

 Montaż monitoringu i systemu alarmowego na oczyszczalni ścieków w 

Dalikowie 
własne 28 000,00 

     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

 
182 500,00 

     
 

 

Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

39/1 położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,4690 

ha w celu utworzenia Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Dalikowie 

własne 32 500,00 
     

 
 

Zakup wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Dalikowie 
własne 150 000,00 

     
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 
14 282 800,00 

   
14 282 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6099



 

 
 

Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 14 282 800,00 
   

14 282 800,00 
 

 90095 Pozostała działalność 
 

941 293,35 0,00 648 000,00 0,00 0,00 
 

 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 930 000,00 
 

648 000,00 
   

 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

własne 1 293,35 
     

 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dalików własne 10 000,00 
     

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

300 966,84 0,00 226 347,50 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

15 000,00 
     

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Brudnowie Trzecim własne 15 000,00 

     

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

230 966,84 
 

226 347,50 
   

 
Remont dachu nad prezbiterium kościoła pw. Św. Mateusza w Dalikowie 

- dotacja 
własne 170 966,84 

 
167 547,50 

   

 
Remont schodów zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja własne 60 000,00 

 
58 800,00 

   

92195 Pozostała działalność 
 

55 000,00 
     

 
Budowa ogrodzenia w Zdrzychowie własne 24 000,00 

     

 
Dostawa i montaż altany w miejscowości Zdrzychów własne 31 000,00 

     

926 
 

Kultura fizyczna 
 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
 

1 000,00 
     

 
Budowa nawodnienia boiska sportowego w Dalikowie własne 1 000,00 

     

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 
 

38 942 473,77 14 200,00 13 269 347,50 19 500,00 15 013 645,00 3 000 000,00 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

 
2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6099



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXV/389/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 31 października 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

gółem 

z tego: 

Wydatk 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art..5 ust. 1pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 112 562,82 1 112 562,82 0,00 1 112 562,82 1 112 562,82 1 112 562,82 10 329,12 1 102 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 112 562,82 1 112 562,82 0,00 1 112 562,82 1 112 562,82 1 112 562,82 10 329,12 1 102 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 59 929,35 59 929,35 0,00 59 929,35 59 929,35 59 929,35 59 739,35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59 763,00 59 763,00 0,00 59 763,00 59 763,00 59 763,00 59 573,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 166,35 166,35 0,00 166,35 166,35 166,35 166,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 573,00 42 573,00 0,00 42 573,00 42 573,00 17 193,00 9 201,11 7 991,89 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 795,00 795,00 0,00 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 41 513,00 41 513,00 0,00 41 513,00 41 513,00 16 133,00 9 201,11 6 931,89 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 099,00 13 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 13 099,00 13 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 46 670,98 46 670,98 0,00 75 599,37 75 599,37 75 599,37 14 362,89 61 236,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 954,00 954,00 954,00 811,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 23 441,89 23 441,89 23 441,89 13 551,89 9 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 4 532,50 4 532,50 4 532,50 0,00 4 532,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
46 670,98 46 670,98 0,00 46 670,98 46 670,98 46 670,98 0,00 46 670,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 2 065,00 13,35 0,00 13,35 0,00 2 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 2 065,00 13,35 0,00 13,35 0,00 2 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 310 829,00 310 829,00 0,00 310 829,00 310 829,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 304 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 310 829,00 310 829,00 0,00 310 829,00 310 829,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 304 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 949 530,00 1 949 530,00 0,00 1 949 530,00 1 949 530,00 201 392,00 167 536,00 33 856,00 0,00 1 748 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 922 666,00 1 922 666,00 0,00 1 922 666,00 1 922 666,00 175 499,00 167 536,00 7 963,00 0,00 1 747 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 681,00 681,00 0,00 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
25 183,00 25 183,00 0,00 25 183,00 25 183,00 25 183,00 0,00 25 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 29,00 0,00 29,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 540 259,15 3 540 259,15 0,00 3 556 088,54 3 556 088,54 1 472 769,89 261 168,47 1 211 601,42 0,00 2 083 318,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6099


		2024-08-02T11:03:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




